Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

№ _/££ о/д2023г. Калининград

ПРИКАЗ

Об создании Студенческого спортивного клуба АНПОО «ККУ»

В целях развития физической культуры и спорта, а также содействия

физическому и духовному воспитанию обучающихся, преподавателей,

сотрудников АНПОО «ККУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе АНПОО «ККУ» студенческий спортивный клуб.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба -

Герасимчика В.В., преподавателя физической культуры.

3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе АНПОО

«ККУ» согласно приложению к настоящему приказу с 14.12.2023 года.

4. Руководителю клуба — Герасимчику В.В. совместно с советом

клуба разработать план работы на учебный год.

5. Возложить контроль за размещением вышеназванного Положения

на официальном сайте Колледжа и обеспечением его исполнения на

заместителя директора по воспитательной работе и набору Е.О.Олексюк.

Директор

Исп. Олексюк Е.О.
55-73-82

О.А. Давыдова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 15.12.2023 20:59:50
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a